
特別講演Ⅰ：16:00～17:00

第367回京都整形外科医会

座長

演者

『長期成績を目指した人工股関節置換術』

2025年 3月22日（土）16：00～18：00

ANAクラウンプラザホテル京都 2階 「平安の間」

日時

会場

ご登録いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

特別講演Ⅱ 17:00～18:00

座長

『関節鏡、顕微鏡、二つのScopeを使った手関節と末梢神経の治療』

演者

京都大学医学部附属病院 整形外科 助教 野口貴志 先生

事前登録（参加希望者全員が対象となります）をお願いしております。
登録締め切り：3月21日(金)中
※登録方法につきましては裏面をご参照下さい。

花房医院 院長 花房信哉 先生

京都第二赤十字病院 整形外科

第二整形外科部長 福井康人 先生

高生会整形外科クリニック 院長 太田光彦 先生

共催 : 京都整形外科医会、京都府医師会、第一三共株式会社

日整会認定専門医資格継続単位 各1単位（1単位あたり1,000円、京都整形外科医会会員 無料）取得可能

特別講演Ⅰ：［10］手関節・手疾患（外相を含む）[8] 神経・筋疾患（末梢神経麻痺を含む）
[Re]運動器リハビリテーション のうちいずれか一つ

特別講演Ⅱ：［11］骨盤・股関節疾患[13] リハビリテーション（理学療法, 義肢装具を含む）
[Re]運動器リハビリテーション のうちいずれか一つ

日医生涯教育講座単位 各1単位 取得可能
特別講演Ⅰ：カリキュラムコード【63】四肢のしびれ 特別講演Ⅱ：カリキュラムコード【61】関節痛



会場：ANAクラウンプラザホテル京都 2階 「平安の間」
住所：京都市中京区堀川通二条下ル土橋町10番地
Tel：075-231-1155

＜電車でお越しの場合＞
・地下鉄東西線「二条城前駅」2番出口を右へ 徒歩 約1分
（エレベーターは1番出口にございます）
・地下鉄烏丸線「烏丸御池駅」より 徒歩 約12分
・阪急「大宮駅」より 徒歩 約15分

＜お車でお越しの場合＞
京阪「三条駅」から約15分
京都東インターチェンジから約20分
京都南インターチェンジから約20分
大阪伊丹空港から約60分
100台収容できる駐車場がございます。

下記URLもしくは右記二次元コードよりアクセスいただき、
必要事項をご入力いただきますようお願い申し上げます。

■締切：3月21日（金）
■URL：https://forms.office.com/r/HKuEnZiQ2u

※ご登録いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する情報提供のため
に利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※京都整形外科医会非会員で日整会単位取得を希望される先生は、
1単位あたり1,000円を当日受付時に頂戴させていただきます。

日整会単位取得を希望される先生は、当日JOINT 二次元をご提示ください。
（単位取得方法がICコード登録から二次元コード登録へ変更となっております。）

＜二次元コードの取得方法＞
①スマートフォンでアプリ「日整会JOINTS」または会員マイページにアクセスすることで二次元コードが取得可能です。
当日スマートフォン画面をご提示ください。
②あらかじめ印刷した二次元コードをご持参いただくことも可能です。

事前登録方法
（参加希望者全員）

会場アクセス
（問い合わせ先）

事前登録や講演会に関しましてご不明点がございましたら下記連絡先にお問い合わせください。
第一三共株式会社 担当者：柏木大実 Mail：hiromi.kashiwagi@daiichisankyo.com

https://forms.office.com/r/HKuEnZiQ2u

